Vaison R8 : La Nesque - Mont Ventoux
Départ : Hameau des oliviers

5cols 125km 2410 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
Chde
240|Vaison Saumelongue |Sortir Village de vacances AG 0 0
Av Gal de
Gaulle RP TD -> Centre Ville 1.2 1.2
204|Vaison D938 Passer le pont et AG 0.7 1.9
Crestet cv AD 2.1 4
D938 AD 1.2 5.2
Av des
318|Malaucéne remparts RP TD -> Arts et Vie, église 5.4 10.6
Malaucene D938 RP AD -> Carpentras, Bédoin 0.5 11.1
D938 Col de Ronin 1 12.1 |FR-84-0374
D938 Col d'Anrés 15 13.6 [FR-84-0404
D19 AG -> Bédoin 9 0.5 14.1
448 D19 Col de la Madeleine 24 16.5 |FR-84-0448
Bédoin D974 RP AG -> Mt Ventoux, Flassan 6.5 23
D19 AD -> Flassan 1.8 24.8
Flassan D19 AD -> Villes / Auzon 4.4 29.2
300|Villes /Auzon |D942 AD et suivre -> Sault 4.6 33.8
D942 sur 26 AD -> Gges de la Nesque,
km Monnieux 0.5 34.3
681|Sault D942 AD ->Sault 2,5 26.1 60.4
Sault cv AG Pas de panneau 1.3 61.7
D164 sr 16 km |AG Traverser la Nesque 0.8 62.5
CV AR AG pas de panneau 15.9 78.4
CV AR Pas de la Frache retour D164 2.2 80.6 |FR-84-1575
Chal. Reynard |D974 AD Allez, on monte ! 4.7 85.3
D974 sr 22 km |Col des Tempétes 5.5 90.8 |FR-84-1829
Malaucéne D938 AD -> Vaison, Gap 21.7 112.5
Crestet cv AG -> Ermitage Crestet 5.9 118.4
D938 AG reprendre D938 1.2 119.6
Vaison D975 AD -> Gap 04 120
Rue César
Geoffray AG -> centre ville vélo 0.8 120.8
Quai Pasteur |Apres le pont ->Parking et TD 1.3 122.1
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